•

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8,447

Site: www.camarasaoroque.sO.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 32a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/10/2018

JOSÉ AL‘N É P ERRONI DIAS
2° Sec):e 'rio

INDICAÇÃO N° 710/2018

Solicita a retirada de uma árvore na Alameda

Sabia n° 09 e 12, Bairro Morada dos Pássaros

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto Go setor competente, visando a

.retirada de uma árvore na Alameda Sabia n° 09 e 12, Bairro Morada dos Pássaros.

JUSTIFICATIVA:

Tal sqlicitação se justifica devido ao risco que o

contato dos galhos da árvore com a fiação elétrica está trazendo para as'pessoas que

transitam pelo local, podendo provocar curto dl-Cultos, conforme pode ser observado

em fotos anexas,motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Sala das Sessô'es "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

18 de setembro de 2018.

400r

Á

r
NEWT .A../ A

ip

 BASTOS
NILTÁITO BASTOS

ereador

PROTOCOLO N° CETSR 18/09/2018 - 10:18 5534/2018/bm

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4